
UCHWAŁA NR XII/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu do wydawania decyzji 
administracyjnych z zakresu świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 39 ust. 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 90 m ust. 2 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu  do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej, w tym do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa w art. 90 n 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572) -.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 5905E16A-F09A-484F-BA10-31081991C0CA. Podpisany Strona 1




